«Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса администрация
(«Висер» сикт овмöдчöминса
администрация)
	[image: ]

	Администрация
муниципального образования
сельского поселения Богородск»
(Администрация сельского поселения «Богородск»)

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 апреля 2022 года                                                                                       № 14

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 19 марта 2021 года № 33 «Об утверждении адресного реестра муниципального образования сельского поселения «Богородск»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Богородск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 19 марта 2021 года № 33 «Об утверждении адресного реестра муниципального образования сельского поселения «Богородск следующее изменение: в приложении 1 дополнить строкой следующего содержания:

	168057, Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Корткеросский», сельское поселение «Богородск», с. Богородск, ул. Лесная
	12

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Богородск»                               Э.А. Михайлова

image1.png